
ŞEHİT CENNET YİĞİT
ANAOKULU

REHBERLİK SERVİSİ
BÜLTENİ

KASIM 2022/CİLT 1

Değerli Veliler, 
 Çocuğun eğitimi, okul ve aile arasında paylaşılan bir
sorumluluktur.  Anne babalar çocuğun eğitimine ne kadar erken
katılırlarsa çocuğun kazanımları da o oranda artacaktır. Anne
babaların eğitime katılımı, okul ve ev arasındaki devamlılığı da
sağlayarak kazanılan bilgi ve becerilerin pekiştirilmesinde ve
eğitimde sürekliliğin sağlanması sonucunda başarının
artmasında etkilidir.
 
Çocuklar zamanlarının büyük bir bölümünü aile ortamında
geçirirler. Dolayısıyla her aile bireyi çocuğun potansiyelini ortaya
koyması, kullanması ve kendini gerçekleştirmesi için uygun
ortam ve koşulları hazırlama, onu teşvik etme, başarısını arttırma
ve destekleme için potansiyel bir güce sahiptir. Bu amaçla
ailelere çocuk gelişimi, eğitimi ve bu konuda ihtiyaçları olan 
 konulara yönelik bilgi vermek için bültenimiz düzenli olarak
sizlerle paylaşılacaktır. 

Hazırlayan Figen G. KARATAŞ/ Okul Rehber Öğrt.

 ■ Ailelere okul öncesi eğitimin amacını,
önemini açıklamak,
 ■ Ailelerin okula uyum sürecinde
çocuklarına yardımcı olmalarını sağlamak,          
■ Ailelerin çocuklarının gelişimleri
hakkında bilgi sahibi olmalarını, yaş
gruplarına göre gelişim özelliklerini
tanımalarını ve çocuklarına destek
olmalarını sağlamak,
 ■ Aile bireyleri arasında sağlıklı iletişim
kurulmasını desteklemek, 
■ Çocukların davranış ve alışkanlıklarını
düzenlemede değişik yolları öğrenmelerini
sağlamak, 
■ Ailelerin okuldaki eğitime paralel tutum
ve davranışları benimsemelerini sağlamak,
■ Ailelerin okuldaki eğitime katılımlarını
arttırmak. 

BÜLTENİN HAZIRLANMA
AMAÇLARI



Sosyal ve Duygusal Gelişim:
 Okul öncesi eğitim süresince çocuklar ilköğretime
hazırlanırken, paylaşmayı, işbirliğini, sosyalleşmeyi
ve birlikte çalışmayı öğrenirler. Ayrıca arkadaşlarıyla
çatışmaları ve ilişkilerinde ortaya çıkan sorunları
çözümlemeyi, kendini nasıl ve ne zaman koruyacağını
ve diğer çocukların hakkına saygı duymayı da
öğrenirler. Bütün bunlar, çocuğun hayatında yer
alabilecek sorunlara çözüm yolları bulmasına ve
problem çözme becerilerinin gelişmesine yardımcı
olur. Çocuğun sosyal ve duygusal olarak kendi işini
kendisinin yapması, sorunlarının üstesinden gelmesi
ve bazı kararları kendisinin vermesi özgüvenini
geliştirir. Özgüveni yüksek olan çocuk kendisini
önemli, değerli, yetenekli ve başarılı biri olarak
algılar.

Hareket Gelişimi:
Katlama, boyama, kesme, kalem kullanma gibi
etkinliklerin yapılması sonucu çocukların ince kas
hareket becerileri gelişir. Koşma, zıplama, tırmanma
gibi etkinliklerin yapılmasıyla da kaba hareket
işlevleri kullanılır ve gelişir. Eğitim programında yer
alan atlama, boyama, kesme, kalem kullanma gibi
etkinliklerin yapılması sonucu çocukların ince kas
hareket becerileri gelişir. Koşma, zıplama, tırmanma
gibi etkinliklerin yapılmasıyla da kaba hareket
işlevleri kullanılır ve gelişir
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Okul Öncesi Eğitimin Önemi:
 Okul öncesi eğitimle çocukların motor, bilişsel, dil, sosyal ve
duygusal gelişimleri ile öz bakım becerileri desteklenerek kişilik
gelişimleri eğitimin temel hedefleri doğrultusunda güçlendirilir.
Ayrıca, ilköğretime hazır bulunuşluklarına katkıda bulunacak
bilgi, beceri ve tavırlar kazanmalarına yönelik çalışmalar yapılır.
Şartları elverişsiz koşullardan ve ailelerden gelen çocuklar için
ortak bir yetiştirme ortamı sunularak çocukların Türkçe’yi doğru
ve güzel konuşmalarını sağlamak amaçlanır. 

Bilişsel Gelişim:
 Okul öncesi eğitim sayesinde çocuklar eşleştirme, sınıflandırma,
gözlem yapma ve tahmin etme gibi bilimsel süreç becerilerini
kazanırlar. Kitapları incelemek, boyama ve çizimler yapmak,
yetişkine duygu ve düşüncelerini yazdırmak gibi faaliyetler
dikkat, algı ve bellek gibi bilişsel süreçleri destekleyerek erken
okuma ve yazma yetilerinin gelişmesine yardımcı olur. Ulusal ve
uluslararası düzeyde yapılan araştırmalar, erken çocukluk
eğitiminin çocuklar, aileler ve toplum üzerinde önemli etkileri
olduğunu ortaya koymuştur. 
Örneğin, 
17 yaşına kadar olan zihinsel gelişmenin % 50’si 4 yaşına, 
% 30’u 4 yaşından 8 yaşına, 
% 20’si ise 8 yaşından 17 yaşına 
kadar oluşmaktadır ve sadece bu bilgi bile okul öncesi yılların
önemini gözler önüne sermeye yetmektedir.



Özbakım Becerilerinin Gelişimi:
 Okul öncesi eğitim ile çocuklar kendi bakımlarını yapabilme,
sorumluluk alabilme ve yaşam becerisi edinme alanlarında
gelişirler. Nitelikli, sağlıklı ve istenilen davranışlara sahip
bireylerin yetiştirilmesi için, eğitime küçük yaşlarda
başlanmalıdır. 

Okul Başarısı:
 Okul öncesi eğitimi alan ve almayan ilköğretim birinci sınıf
öğrencilerinin uyum düzeylerinin karşılaştırıldığı araştırmanın
sonuçlarına göre, okul öncesi eğitim almış çocukların almamış
olanlara göre uyum düzeyleri oldukça yüksek bulunmuştur. Bu
durum, çocuklara sağlanan okul öncesi deneyimlerinin ilköğretim
ortamının ve aslında tüm yaşamın gerektirdiği sosyal ve duygusal
yeterlikleri kazandırdığını ortaya koymaktadır. Ayrıca, okul
öncesi eğitim alan çocuklar daha kolay ve hızlı öğrenerek, daha
uyumlu ve mutlu olmaktadırlar. “Okul öncesi eğitimi, çocukların
hareket, bilişsel, sosyal ve duygusal, dil ve öz-bakım alanlarında
desteklenerek var olan potansiyellerini ortaya çıkarmalarını ve en
üst düzeyde geliştirmelerini amaçlayan, programlı ve sistemli bir
eğitim sürecidir. Bu süreçten çocuğunuzu mahrum bırakmayın.
Yıllar sonra yapmak zorunda kalacağınız yatırımın temelini
şimdiden atın ki çocuklarınız hayatlarının önemli sınavlarını
verirken, sıkıştırılmış bilgilerle değil; temelleri atılmış eğitimle
yetişmiş olsunlar.”

Bir okul öncesi eğitim kurumunda eğitim
ortamlarında neler yer almakta, neler
yapılmaktadır?

 Öğrenme Merkezleri Öğrenme merkezleri,
günlük eğitim akışında yer alan
etkinliklerde ele alınan kazanım ve
göstergeler doğrultusunda seçilmiş farklı
materyalleri barındıran, birbirlerinden
dolap, pano, farklı renkte halılar, yer
döşemeleri ya da yere yapıştırılan bantlar
gibi malzemelerle ayrılmış olan oyun
alanlarıdır. 

 Okul öncesi eğitim programında çocuklar
bireysel, küçük ve büyük gruplar halinde
düzenlenmiş 
-Matematik, 
-Drama, 
-Okuma Yazmaya Hazırlık, 
-Alan Gezisi, 
-Sanat, 
-Türkçe, 
-Oyun, Hareket, 
-Fen ve 
-Müzik etkinliklerine katılırlar.


